

Quantum Consultants ApS

CVR-nummer 20 96 10 82

Bagsværd Hovedgade 141, 1. th
2880 Bagsværd

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
generalforsamling d. 9. juni 2022.



Casper Rasmussen

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

2

Ledelsesberetning

3

Årsregnskab

Selskabsoplysninger

2

Selskabet: Quantum Consultants ApS
Bagsværd Hovedgade 141, 1. th
2880 Bagsværd

Telefon: 40 51 96 41
Hjemsted Gladsaxe

CVR-nummer: 20 96 10 82

Direktion: Casper Rasmussen

Selskabets aktivitet:

Selskabet forventer i 2022 at fortsætte sine forretningsmæssige aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatet af selskabets virksomhed i 2021 har været tilfredsstillende.

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter positivt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2021.

Generelt:

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

De væsentligste områder af den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til sidste år, er omtalt nedenfor.

Generelt om indregning og måling:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta:

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen henholdsvis balancedagens kurs, indregnes i resultatopgørelsen som finansielle poster. Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, omregnes til historiske kurser.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning:

I omsætningen indregnes faktureret salg af tjenesteydelser.

Administrationsomkostninger:

Omfatter selskabets udgifter til bogføring, gebyrer mv.

Indtægter af kapitalinteresser

Kontante udlodninger fra kapitalinteresser indtægtsføres i resultatopgørelsen under posten finansielle indtægter.

Finansielle poster:

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og –tab vedrørende værdipapirer og kapitalandele, samt realiserede og urealiserede kursgevinster og –tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta.

Selskabsskat:

Skat af årets resultat omfattende aktuel og –udskudt skat udgiftsføres eller indtægtsføres med gældende skattesats af årets regnskabsmæssige resultat, reguleret for skattefrie indtægter og ikke fradragsberettigede udgifter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Skat af årets resultat afregnes via moderselskabet Quantum Consultants ApS (administrationsselskab).

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskuds- som underskudsgivende selskaber (fuld fordeling).

BALANCEN

Kapitalinteresser

Kapitalinteresser optages til kostpris, men nedskrives til lavere værdi, hvis varig værdiforringelse har fundet sted.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede værdipapirer optages til dagsværdi svarende til statusdagens børskurs.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller lavere nettorealiseringsværdi, hvilket her svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Likvide beholdninger:

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

PASSIVER

Selskabsskat og udskudt skat:

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser der er gældende på statutidspunktet og der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver herunder skatteværdi af fremførselsberettigede underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres. Udskudte skatteaktiver og –forpligtelser præsenteres modregnet.

Gældsforpligtelser:

Indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende opgøres de til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Udbytte:

Udbytte som ledelsen forelår uddelt for regnskabsåret indregnes som en særlig post under egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

6

<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Nettoomsætning	0	283.500
Administrationsomkostninger	-13.488	-14.964
Resultat før finansielle poster	-13.488	268.536
1 Finansielle indtægter	1.515.633	601.606
2 Finansielle omkostninger	-6.616	-1.384
Resultat før skat	1.495.529	868.758
Skat af årets resultat	-329.016	-191.125
Årets resultat	1.166.513	677.633
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	0	0
Overførsel til næste år	1.166.513	677.633
Disponeret i alt	1.166.513	677.633

Balance pr. 31. december 2021

7

Aktiver

<u>Note</u>	2021 DKK	2020 DKK
Kapitalinteresser	401.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.220.495	7.568.023
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.621.495	7.568.023
Udskudt skat	42.950	75.683
Andre tilgodehavender	367	153.647
Tilgodehavender i alt	43.317	229.330
Likvide beholdninger	4.924	105.024
Omsætningsaktiver i alt	48.241	334.354
Aktiver i alt	9.669.736	7.902.377

Passiver

	2021 DKK	2020 DKK
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	2.926.736	1.760.223
3 Egenkapital i alt	3.026.736	1.860.223
Hensættelser til pensioner og lignende forpligtelser	4.975.000	4.975.000
Hensættelser i alt	4.975.000	4.975.000
Anden gæld	1.668.000	1.067.154
Gæld til kapitalejer	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.668.000	1.067.154
Gældsforpligtelser i alt	6.643.000	6.042.154
Passiver i alt	9.669.736	7.902.377

3 Egenkapitalopgørelse

4 Eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
1 Finansielle indtægter		
Andre renteindtægter	4	7
Udbytter og udlodninger	210.379	19.420
Værdiregulering af værdipapirer og andre kapitalandele	1.305.250	582.179
Valutakursregulering	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.515.633</u>	<u>601.606</u>

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
2 Finansielle udgifter		
Andre renteudgifter	6.616	1.384
Værdiregulering af værdipapirer og andre kapitalandele	0	0
Valutakursregulering	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>6.616</u>	<u>1.384</u>

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
3 Egenkapital			
Saldo pr. 1/1	100.000	1.760.223	1.860.223
Årets resultat	0	1.166.513	1.166.513
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31/12	<u>100.000</u>	<u>2.926.736</u>	<u>3.026.736</u>

Virksomhedskapitalen er sammensat af 100 ejerandele à DKK 1.000 og multipla heraf.

4 Eventualposter mv.
Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.